

Halvårsrapport 2019-01-01 – 2019-06-30

Resultaträkning

KSEK	2019 jan - juni	2018 jan - juni
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	5 923	3 522
Aktiverat arbete för egen räkning	1 800	1 350
Övriga rörelseintäkter	108	-24
Summa rörelsens intäkter	7 831	4 848
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-141	-202
Övriga externa kostnader	-3 027	-1 965
Personalkostnader	-4 047	-3 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-479	-392
Övriga rörelsekostnader	0	0
Summa rörelsens kostnader	-7 694	-5 893
Rörelseresultat	137	-1 045
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-16
Resultat efter finansiella poster	120	-1 062
Resultat före skatt	120	-1 062
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	120	-1 062

Balansräkning

	2019-06-30	2018-06-30
Tillgångar		
KSEK		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 803	4 315
Summa immateriella anläggningstillgångar	6 803	4 315
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	0	15
Summa materiella anläggningstillgångar	0	15
Summa anläggningstillgångar	6 803	4 330
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	220	64
Summa varulager m.m	220	64
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	2 394	1 438
Övriga fordringar	376	66
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	315	78
Summa kortfristiga fordringar	3 085	1 582
Kassa och bank		
Kassa och bank	4 380	665
Summa kassa och bank	4 380	665
Summa omsättningstillgångar	7 685	2 311
Summa tillgångar	14 488	6 641

Balansräkning

	2019-06-30	2018-06-30
KSEK		
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	551	510
Ej registrerat aktiekapital	20	0
Fond för utvecklingsutgifter	5 121	2 351
Summa bundet eget kapital	5 692	2 861
Fritt eget kapital		
Överkursfond	7 543	1 725
Balanserat resultat	-4 233	-2 395
Årets resultat	120	-1 062
Summa fritt eget kapital	3 430	-1 732
Summa eget kapital	9 122	1 129
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	787	950
Summa långfristiga skulder	787	950
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	303	253
Aktuell skatteskuld	205	53
Övriga skulder	1 026	590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 045	3 666
Summa kortfristiga skulder	4 579	4 562
Summa eget kapital och skulder	14 488	6 641

Kassaflödesanalys

KSEK

Den löpande verksamheten	2019 jan - juni	2018 jan - juni
Rörelseresultat	137	-1 046
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	479	392
Erhållen ränta	0	0
Betald ränta	-17	-16
Betald skatt	-317	-65
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	282	-735
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	1 223	830
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	-1 215	59
Kassaflöde från den löpande verksamheten	290	154
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 800	-1 350
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Förändring av långfristiga fordringar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1 800	-1 350
Finansieringsverksamheten		
Nyupptagna finansiella skulder	0	0
Amortering av finansiella skulder	0	0
Nyemission	1 590	0
Utbetald utdelning	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 590	0
Årets kassaflöde	80	-1 196
Likvida medel vid årets början	4 300	1 861
Likvida medel vid årets slut	4 380	665
Ej kassaflödespåverkande poster		
Avskrivningar	479	392
Summa	479	392

Förändring eget kapital

KSEK

2016 jan-dec	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	135		974	-177	797	932
Pågående nyemission						
Resultatdisp. Enl. beslut av årsstämma:			-177	177		
Fond för utvecklingsavgifter						
Årets resultat				68	68	68
Belopp vid årets utgång	135	1 365	-568	68	865	1 000
2017 jan-dec	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	135		797	68	865	1 000
Pågående nyemission		15	360		360	375
Resultatdisp. Enl. beslut av årsstämma:			68	-68		
Fond för utvecklingsavgifter		2 711	-2 711		-2 711	
Årets resultat				816	816	816
Belopp vid årets utgång	135	2 726	-1 486	816	-670	2 191
2018 jan-dec	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150	2 711	-1 486	816	-670	2 191
Fondemission	360	-360				
Pågående nyemission		46	4 243		4 243	4 289
Resultatdisp. Enl. beslut av årsstämma:			816	-816		
Fond för utvecklingsavgifter		2 770	-2 770		-2 770	
Årets resultat				932	932	932
Belopp vid årets utgång	510	5 167	803	932	1 735	7 412
2019 jan-jun	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Periodens resultat	Summa fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	510	5 167	803	932	1 735	7 412
Registrerad emission	41	-41				
Pågående nyemission		15	1 575		1 575	1 590
Resultatdisp. Enl. beslut av årsstämma:			932	-932		
Fond för utvecklingsavgifter						
Periodens resultat				120	120	120
Belopp vid periodens utgång	551	5 141	3 310	120	3 430	9 122